

## WYNIKI OCENY FORMALNEJ

Komisja Konkursowa, powołana do rozpatrzenia ofert konkursowych na wybór ofert Realizatora lub Realizatorów zadania z zakresu zdrowia publicznego, pn.: **Centrum wsparcia dla dzieci i młodzieży w kryzysie psychicznym** w ramach Zadania 4 Zapewnienie dostępu do pomocy w kryzysie psychicznym przez dostęp do konsultacji za pośrednictwem narzędzi teleinformatycznych (w tym telefony wsparcia i zaufania, poradnie internetowe, infolinie i linie wsparcia), dostosowanej do potrzeb osób w różnym wieku, Celu Operacyjnego 3 Promocja zdrowia psychicznego, w części Zapobieganie zachowaniom samobójczym, Narodowego Programu Zdrowia 2021- 2025, **informuje, że wpłynęły oferty złożone przez niżej wymienione podmioty:**

1. DREWS Agnieszka Drows;
2. Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach;
3. Stowarzyszenie Katolickie Centrum Kultury w Gdyni Małym Kacku;
4. Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę;
5. Stowarzyszenie Częstochowskie „ETOH”.

### Oferty niespełniające warunków formalnych, podlegające uzupełnieniu:

Lp.	Nazwa Oferenta	Braki formalne
1.	DREWS Agnieszka Drows	Brak propozycji graficznej identyfikacji wizualnej centrum wsparcia, kampanii oraz interfejsu stron internetowych, które będą prowadzone w ramach zadania. Należy przesłać propozycję graficznej identyfikacji wizualnej centrum wsparcia, kampanii oraz interfejsu stron internetowych.
2.	Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Suwałkach	Oferent musi złożyć wyjaśnienia dotyczące wykazanego w ofercie doświadczenia w zakresie prowadzenia infolinii o charakterze telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży (tj. która pozycja w ofercie potwierdza prowadzenie infolinii o charakterze telefonu zaufania).
3	Fundacja Dajemy Dzieciom Siłę	Nieczytelna grafika przedstawiająca koncepcję interfejsu strony internetowej. Należy przesłać grafikę w wersji czytelnej.
4.	Stowarzyszenie Częstochowskie „ETOH”	Oferent musi złożyć wyjaśnienia dotyczące wykazanego w ofercie doświadczenia w zakresie prowadzenia infolinii o charakterze telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży (tj. która pozycja w ofercie potwierdza prowadzenie infolinii o charakterze telefonu zaufania).  Podpis nie jest złożony w formacie XaDES, złożono podpis elektroniczny. Należy uzupełnić o odpowiedni

		<p>format podpisu lub przesłać wyjaśnienia.</p> <p>Oświadczenia zostały podpisane przez jedną osobę. Brak podpisu drugiej osoby reprezentującej Stowarzyszenie (zgodnie z informacją z KRS na temat sposobu reprezentacji podmiotu). Należy uzupełnić.</p> <p>W Formularzu oferty w części I Zgłoszenie ofertowe do uzupełnienia są pkt. 8 i 9, tj. informacje nt. drugiej osoby reprezentującej Stowarzyszenie (zgodnie z informacją z KRS na temat sposobu reprezentacji podmiotu).</p> <p>Brak propozycji graficznej identyfikacji wizualnej centrum wsparcia, kampanii oraz interfejsu stron internetowych, które będą prowadzone w ramach zadania. Należy przesłać propozycję graficznej identyfikacji wizualnej centrum wsparcia, kampanii oraz interfejsu stron internetowych.</p> <p>Należy uzupełnić wszystkie kolumny tabeli w części IV <i>Informacje o prowadzonej działalności</i> w pkt 1 <i>Informacje o wcześniejszej działalności podmiotu składającego ofertę związanej z przedmiotem konkursu.</i></p> <p>Brak aktualnego odpisu KRS. Należy przesłać aktualny odpis KRS.</p>
--	--	--

**Oferty niespełniające warunków formalnych, podlegające odrzuceniu, od którego nie przysługuje odwołanie:**

Lp.	Nazwa Oferenta	Braki formalne
1.	Stowarzyszenie Katolickie Centrum Kultury w Gdyni Małym Kacku	<p>Oferta została złożona przez nieuprawniony podmiot, tj: podmiot, który łącznie spełnia następujące wymagania:</p> <p>a. Oferentem/Realizatorem zadania jest podmiot, którego cele statutowe lub przedmiot działalności dotyczą spraw objętych zadaniami określonymi w art. 2 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym, w tym organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub jednostka samorządu terytorialnego. - W KRS nie ma informacji o działalności dotyczącej spraw objętych zadaniami określonymi w artykule 2. Przetawiono KRS z 30 maja 2023 r. Komisja dodatkowo zweryfikowała KRS dostępny online.</p> <p>b. Oferent posiada doświadczenie w zakresie prowadzenia infolinii o charakterze telefonu zaufania dla dzieci i młodzieży nieprzerwanie przez co najmniej 24 miesiące przed dniem złożenia oferty. Konieczne jest udokumentowanie posiadanego doświadczenia. Komisja wskazuje, że nie podano miesiąca rozpoczęcia</p>

		<p>realizacji zadania w 2022 r., ani jego formy realizacji i grupy odbiorców, co w zbiegu z brakiem spełnienia wymagania, o którym mowa w lit. a, nie podlega uzupełnieniu.</p> <p>Ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Podpis nie jest złożony w formacie XaDES, złożono podpis elektroniczny.</li> <li>- Plan rzeczowo-finansowy został sporządzony niepoprawnie (brak odrębnych planów rzeczowo finansowych dla każdego roku realizacji).</li> <li>- Brak wymaganych koncepcji procedur postępowania w sytuacji kryzysowej obejmujących następujące tematy: <ul style="list-style-type: none"> <li>a. zgłoszenie podejrzenia wystąpienia zachowań samobójczych,</li> <li>b. zgłoszenie podejrzenia popełnienia przestępstwa, którego ofiarą jest osoba dzwoniąca lub bliski osoby dzwoniącej.</li> </ul> </li> <li>- Brak propozycji graficznej identyfikacji wizualnej Centrum wsparcia, kampanii oraz interfejsu stron internetowych, które będą prowadzone w ramach zadania.</li> </ul>
--	--	--

Zmiany w zakresie pozostałej treści oferty tj. niepodlegającej uzupełnieniu braków formalnych nie będą brane pod uwagę w dalszych etapach oceny.

Braki należy uzupełnić **w terminie 5 dni roboczych**, liczonym od dnia następującego po dniu ukazania się *Wyników oceny formalnej* tj. **w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13 marca 2024 r.** Braki należy uzupełnić elektronicznie za pośrednictwem **elektronicznej skrzynki podawczej Ministerstwa Zdrowia ePUAP na adres: /8tk37sxx6h/konkursdzp**. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu uzupełnienia do urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw zdrowia (rozumiany jako data przekazania uzupełnienia za pośrednictwem skrzynki ePUAP). W przypadku przekroczenia przez Oferenta wyznaczonego terminu oferta podlega odrzuceniu, od czego nie przysługuje odwołanie.

Uzyskanie uzupełniających informacji merytorycznych możliwe jest pod numerem telefonu 539-039-517, 532-394-215, wyłącznie w godzinach 10.00-15.00. W przypadku wystąpienia problemów technicznych prosimy o niezwłoczny kontakt.

Przewodniczący Komisji Konkursowej

Joanna Głazewska  
Zastępca Dyrektora  
/dokument podpisany elektronicznie/